
UCHWAŁA NR 233/2024 
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 23 lipca 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia bezpłatnej komunikacji miejskiej Transport GZM na linii komunikacyjnej S1 
uruchamianej w dniach 2-4 sierpnia 2024 r. w związku z wydarzeniem pn. „OFF Festival Katowice” 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 
śląskim (Dz. U. z 2022 r. poz. 2578), art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. Prawo przewozowe 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 8, z późn. zm.), art. 7 ust. 1 pkt 4b lit. a i b, art. 7 ust. 4 pkt 5b w związku 
z art. 8 pkt 2 oraz art. 15 ust. 1 pkt 10, art. 15a ust. 1 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 
zbiorowym (Dz. U. z 2023 r. poz. 2778) Zarząd Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się bezpłatną komunikację miejską Transport GZM na linii komunikacyjnej S1, która 
będzie uruchomiona w dniach 2-4 sierpnia 2024 r. w związku z wydarzeniem pn. „OFF Festival Katowice”. 

2. Ustala się, że rozliczenie kosztów uruchomienia bezpłatnej komunikacji miejskiej Transport GZM, 
o której mowa w ust. 1, nastąpi przy rozliczeniu części zmiennej składki rocznej z Miastem Katowice za 
2024 rok. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii 
 
 

Kazimierz Karolczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34E98ECE-7787-460F-8B82-0DC5A914BDD2. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 233/2024 ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII z dnia 23 lipca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-07-23T10:56:22+0200




